
ATKLĀTA KONKURSA  

„Telpu un teritorijas uzkopšana Rīgas Tehniskās universitātes un SIA „Ķīpsalas 

peldbaseins” vajadzībām” (3 daļas)  

RTU-2013/77 

 
Rīga, 2013.gada 3.septembrī 

 

Atbildes uz pretendenta iesniegtajiem jautājumiem 

 

Atklātā konkursa 1.daļai „Ēkas un telpu Āzenes ielā 18, Rīgā uzkopšana un Ķīpsalas 

kompleksa uzkopšana un uzturēšana” 

 

Nr.p.k. Iespējamā pretendenta jautājumi Iepirkuma komisijas atbildes uz 

jautājumiem 

1. 
Sniedziet informāciju par logu kopējā platība , 

kuru ir nepieciešams mazgāt 2x gadā, tie var būt 

logi, kuri mazgājami gan no 2 pusēm, gan no 4 

pusēm)? 

Pielikumā Nr.1; 2; 3; 4 ir sniegta 

informācija par stiklotajām virsmām.  
Traipu tīrīšana no stiklotajām sienām, 

virsmām jānodrošina pēc nepieciešamības. 

2. 
Vai logu mazgāšanas darbos ir nepieciešams 

izmantot pacēlāju, sastatnes? 

Jā, nepieciešams izmantot sastatnes, 

pacēlājus un teleskopiskos mazgāšana 

iznstrumentus 85% no logu platībām. 

3. 
Sniedziet informāciju par stikla starpsienu 

kopējā platība- platību no abām pusēm, kuru 

nepieciešams mazgāt 2x gadā? 

Pielikumā Nr.1; 2; 3; 4 ir sniegta 

informācija par stiklotajām virsmām. 
Traipu tīrīšana no stiklotajām sienām, 

virsmām jānodrošina pēc nepieciešamības. 

4. 
Norādiet, lūdzu, maināmo paklāju daudzumu, 

to izmērus un nepieciešamos maiņas biežumus 

nedēļā- Vasaras laika posmā? 

4.gab. 115x200cm, 3-4.gab. 150x240cm 

paklāji. 

Maiņas biežums atkarīgs no paklāja 

funkciju izpildes un paklāja tīrības, var 

manīt 1xnedēļā. 

5. 
Vasaras laika posma periods? No 01.maija - 31.oktobrim. 

6. 
Norādiet, lūdzu, maināmo paklāju daudzumu, 

to izmērus un nepieciešamos maiņas biežumus 

nedēļā-  Ziemas laika posmā? 

4.gab. 115x200cm, 3-4.gab. 150x240cm 

paklāji. 

Maiņas biežums atkarīgs no paklāja 

funkciju izpildes un paklāja tīrības, var 

manīt 1xnedēļā. 

7. 
Ziemas laika posma periods? No 01. novembra - 30. aprīlim. 

8. 
Koplietošanas telpu grīdas seguma platība, 

ņemot vērā grīdas seguma veidus? 

Pielikumā Nr.5 ir sniegts skaidrojums par 

grīdas segumu tipiem un platībām 

attiecīgajās telpās. 

9. 
Biroja, mācību, laboratoriju un sekciju  telpu 

grīdas seguma platība, ņemot vērā grīdas 

seguma veidus? 

Pielikumā Nr.5 ir sniegts skaidrojums par 

grīdas segumu tipiem un platībām 

attiecīgajās telpās. 



10. 
Vai veicot grīdas segumu ģenerālās tīrīšanas 

darbus ir telpas jāatbrīvo no mēbelēm? Ja JĀ, 

tad kura puse šos darbus veiks? 

Ja ir iespējams iztīrīt grīdas segumu zem 

mēbelēm, mēbeles nav jāpārvieto. Mēbeļu 

pārvietošanu nodrošina pretendents. 

11. 
Darbinieku, studentu un apmeklētāju kopējais 

skaits Āzenes ielā 18, Rīga? 

Maksimālais darbinieku, studentu un 

apmeklētāju kopskaits: 600 personas.  

12. 
Cik žalūzijas ir uzstādītas objektā- visās telpu 

grupās kopā? 

Kopskaitā 23.žalūzijas 7.automātiskās āra 

žalūzijas, 16 iekštelpu žalūzijas. 

13. 
Vai sniega, lapu un citu gružu izvešana ir 

jāiekļauj ikmēneša izmaksās, vai arī šos darbi 

tiek veikti pēc fakta, mēneša beigās tiek 

piestādīts rēķins par faktiski padarīto darbu? 

Sniega, lapu izvešana no teritorijas tiks 

nodrošināta pēc nepieciešamības. Papildus 

norādām, ka pēdējo gadu laikā sniegs no 

teritorijas nav izvests.  

14. 
Vai mehanizētā sniega tīrīšana no uzkopjamās 

teritorijas ir jāiekļauj ikmēneša izmaksās, vai arī 

šos darbi tiek veikti pēc fakta, mēneša beigās 

tiek piestādīts rēķins par faktiski padarīto 

darbu? 

Mehanizētā sniega tīrīšana no uzkopjamās 

teritorijas ir jāiekļauj ikmēneša izmaksās. 

15. 
Cik lielu platību aizņem zālājs? Pielikumā Nr.6 ir sniegts detalizēts 

plānojums RTU Ķīpsalas kompleksam. 
16. 

Cik lielu platību aizņem ietves? 

17. 
Cik lielu platību aizņem brauktuve? 

18. 
Cik lielu platību aizņem stāvvietas? 

19. 
Cik lielu platību aizņem apstādījumi? 

20. 
Kādi darbi ietilpst norādē: apstādījumu 

kopšana? 

Ravēšana, apstādījumu apgriešana, pēc 

vajadzības laistīšana, utt. 

21. 
Kura puse nodrošina ar stādiem smiltīm, 

minerālmēsliem utt.? 

Puķu stādīšana iepirkuma ietvaros nav 

paredzēta. Minerālmēslu iegādi nodrošina 

pretendents. 

22. 
Pretslīdes materiālu nodrošinājums? Nodrošina 

Pasūtītājs vai to vajag iekļaut ikmēneša 

izmaksās? 

Pretslīdes materiālu nodrošinājums 

jāiekļauj ikmēneša izmaksās. 

23. 
Ar cik dienas dežurantēm ir jānodrošina tīrības 

uzraudzība Āzenes ielas objektā? 

Minimālais dežurantu skaits nav  noteikts. 

Dežurantu skaitu atbilstoši Tehniskajā 

specifikācijā noteiktajām prasībām piedāvā 

pretendents. 

24. 
Vai esam pareizi sapratuši, ka uzkopšana un 

tīrības uzraudzība ir jāveic 5x nedēļā, 

neskatoties uz to, ka  mācības notiek 6x nedēļā? 

Uzkopšana un tīrības uzraudzība ir jāveic 

5x nedēļā. 

 

 

 

 

 



Atklātā konkursa 2.daļai „Telpu Kalnciema ielā 6, Rīgā un Meža ielā 1/1, Rīgā, 

3.stāvā uzkopšana” 

 

Nr.p.k. Iespējamā pretendenta jautājumi Iepirkuma komisijas atbildes uz 

jautājumiem 

25. 
Darbinieku, studentu un apmeklētāju kopējais 

skaits Kalnciema ielā 6, Rīga? 

Mācību laikā vidējais apmeklētāju un 

studentu skaits ir aptuveni 900 cilvēki 

dienā. 

26. 
Darbinieku, studentu un apmeklētāju kopējais 

skaits Meža ielā 1/1, Rīga? 

Mācību laikā vidējais apmeklētāju un 

studentu skaits ēkas trešajā stāvā ir 

aptuveni 500 cilvēki dienā. 

 

 

Atklātā konkursa 3.daļai „Ķīpsalas peldbaseina uzkopšana” 

 

Nr.p.k. Iespējamā pretendenta jautājumi Iepirkuma komisijas atbildes uz 

jautājumiem 

27. 
Vai sezonālie darbi ir jāiekļauj ikmēneša 

izmaksās? 

Sezonālie darbi ir jāiekļauj ikmēneša 

izmaksās. 

28. 
Sniedziet informāciju par logu kopējā platība , 

kuru ir nepieciešams mazgāt 1x gadā, tie var būt 

logi, kuri mazgājami gan no 2 pusēm, gan no 4 

pusēm)? 

No 2 pusēm mazgājami 163 m
2
.  

No vienas puses (telpas ) 170 m
2
. 

29. 
Vai logu mazgāšanas darbos ir nepieciešams 

izmantot pacēlāju, sastatnes? 

Apsekojot Objektu pretendents var 

pārliecināties vai logu mazgāšanas darbos 

ir nepieciešams izmantot pacēlāju, 

sastatnes.  

30. 
Cik lielu platību, no visa dotā apjoma, ir 

paredzēts vaskot 1x gadā? 

710 m
2
 

31. 
Kādi ģenerālās tīrīšanas darbi ir iekļauti pirms 

sezonas uzsākšanas? 

Visa kompleksa tīrīšana. 

32. 
Vai šie darbi ir jāveic 2x līguma darbības laikā? Jāveic pirms katras sezonas uzsākšanas.  

33. 
Vai sniega, lapu un citu gružu izvešana ir 

jāiekļauj ikmēneša izmaksās, vai arī šos darbi 

tiek veikti pēc fakta, mēneša beigās tiek 

piestādīts rēķins par faktiski padarīto darbu? 

Lapu un gružu izvešanai jāizmanto esošo 

atkritumu urnu, izmaksas izvešanai nav 

jāparedz. 

Pretendentam jāparedz izmaksas sniega 

izvešanai, bet darbi jāveic pēc 

nepieciešamības.  

34. 
Vai mehanizētā sniega tīrīšana no uzkopjamās 

teritorijas ir jāiekļauj ikmēneša izmaksās, vai arī 

šos darbi tiek veikti pēc fakta, mēneša beigās 

tiek piestādīts rēķins par faktiski padarīto 

darbu? 

Mehanizētā sniega tīrīšana no uzkopjamās 

teritorijas ir jāiekļauj ikmēneša izmaksās. 



35. 
Cik lielu platību aizņem zālājs? 

3 275 m
2
 

36. 
Cik lielu platību aizņem ietves? 

330 m
2
 

37. 
Cik lielu platību aizņem brauktuve? 

190 m
2
 

38. 
Cik lielu platību aizņem stāvvietas? 

2 550 m
2
 

39. 
Cik lielu platību aizņem apstādījumi? 

49 m
2
 

40. 
Pretslīdes materiālu nodrošinājums? 

Nodrošina Pasūtītājs vai to vajag iekļaut 

ikmēneša izmaksās? 

Pretslīdes materiālu nodrošinājums 

jāiekļauj ikmēneša izmaksās. 

 

 

Nr.p.k. Iespējamā pretendenta jautājumi Iepirkuma komisijas atbildes uz 

jautājumiem 

41. 
Vai es pareizi saprotu, ka kolonna 

”Tehniskās specifikācijas attiecīgais punkts 

un tajā noteiktās prasības (2., 4.punkts) ir 

jāiekopē viss teksts un tabulas, kuras atrodas 

tehniskajā specifikācijā attiecīgajā punktā 

(tehniskais apraksts ar darbu veikšanas 

periodiskumu no 13-20 lpp)?Man nav 

saprotams, kā visu šo informāciju izvietot 

A4 lapas formātā, ja vēl blakus vajag tik pat 

ietilpīgu tekstu (2.kolonnā). 

Iepirkuma komisija norāda, ka nav obligāts 

priekšnosacījums tabulā kopēt tehniskā 

apraksta noteikto punktu ar prasībām. 

Pretendents var atsaukties uz Tehniskās 

specifikācijas noteikto punktu par kuru tiek 

sniegt apraksts. Pretendentam jāsniedz 

darbu tehniskais apraksts atbilstoši 

Tehniskās specifikācijas prasībām. 

*Pielikumi tiks publicēti Rīgas Tehniskās universitātes mājas lapā sadaļā „Iepirkumi”. 


